
OGGETTO : Liquidazione  progetto “percorso innovativo per l’integrazione lavorativa di 
cittadini diversamente abili “;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento di Contabilità;
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e verificata la
correttezza  delle  procedure  eseguite,  la  conformità  del  presente  atto  ai  principi  di  carattere  generale
dell’ordinamento,  nonché  ai  principi  di  buona  amministrazione  e  la  correttezza  dell’azione
amministrativa;
PREMESSO 
 che  con  decreto  sindacale  n.  4  del  16.02.2011   sono  state  attribuite  al  sottoscritto  le  funzioni  di
Responsabile del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo;
che con delibera della  G.C. n.  92 del 21.09.2011 fu approvato il  progetto “ percorso innovativo per
l’integrazione lavorativa di cittadini diversamente abili”
che  la  Regione  Basilicata  con  determinazione  dirigenziale  n.  74AA.2011/D.01408  del  01.12.2011
assegnava il contributo finanziario e assumeva impegno contabile di spesa per € 28.000,00;
che con mandato n. 201300616 del 22.01.2013 della Regione Basilicata è stato disposto il pagamento di
€ 22.400,00 , pari all’80% della somma approvata;
VISTA la delibera del C.C. n. 6 del  18.04.2012  di approvazione Bilancio 2012  e triennale 2012/2014;
VISTO il preventivo economico allegato al progetto;
CONSIDERATO l’opportunità  di  liquidare   le  indennità  di  frequenza  all’utenza  svantaggiata  e  i
compensi ai docenti;.           ;

D E T E R M I N A

1. Di impegnare la somma di  € 28.000,00 al CAP. 13092 – 1 – 04 – 05 – SIOPE 1581 –
BILANCIO 2013 – Esercizio provvisorio;

2. Di liquidare la somma di €  4.800,00  a favore del Sig. S.  N.*,   quale indennità di presenza
progetto “percorso innovativo per l’integrazione lavorativa di cittadini diversamente
abili” , con bonifico IBAN : IT 57 H 0760104200001012130918;

3. Di liquidare la somma di € 4.800,00  a favore del Sig. S. R.*, quale indennità di presenza
progetto “;percorso innovativo per l’integrazione lavorativa di cittadini diversamente
abili”, con bonifico IBAN : IT 97 U 054 2442280000000150696;



4. Di liquidare la somma di  € 4.800,00  a favore della Sig.ra L. A.*,  quale indennità
di frequenza progetto “percorso innovativo per l’integrazione lavorativa di cittadini
diversamente abili”, con bonifico  IBAN : IT 12 K 0760 10420000 10112304216 ;

5. Di liquidare la somma di € 4.800,00  a  favore del Sig.P. F.*,  quale indennità di
frequenza  progetto “percorso innovativo per l’integrazione lavorativa di  cittadini
diversamente abili”, con bonifico  IBAN : IT 45 L 0760 103384000029939358;
*Persone protette ai sensi del D.L. 196/03;

6. Di liquidare la somma di € € 1.800,00 a favore di BONITO Simona, nata a Potenza
il  06.07.1976  ed  ivi  residente  alla  via  Mar  Egeo  23  –  C.F.  BNT SMN 76L46
G942C, per docenza progetto “percorso innovativo per l’integrazione lavorativa di
cittadini  diversamente  abili,  con  bonifico  IBAN  :IT  70  P  01030
04200000063219856;

7. Di liquidare la somma di € 800,00 a favore di LAURITA Serena, nata a Cava dei
Tirreni 11.02.1976 e residente a Pignola alla via Coiro Camillo Luigi s.n.c., C.F.
:LRT  SRN  76B51  C361N,  per  docenza  progetto  “percorso  innovativo  per
l’integrazione lavorativa di cittadini diversamente abili”, con bonifico IBAN :IT 85
O 0101004210100000001280;

8. Di liquidare la somma di € 500,00 a favore di LAURINO Monica, nata a Potenza il
08.03.1975 e residente a Tito alla via San Vito 3, per docenza progetto “percorso
innovativo  per  l’integrazione  lavorativa  di  cittadini  diversamente  abili”,  con
bonifico IBAN IT 75 Y 03169016006600418567;

9. Di imputare la spesa  € 22.300,00  al   Cap.  13092  – I – 04 –05 –  RR.PP.  2012 – SIOPE
1581; 

10. CHE la presente venga trasmessa all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti conseguenziali;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                      Rocco LAURINO


